
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wycinka drzew i krzewów wraz z uprzątnięciem na obszarach leśnych Skarbu Państwa w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa
Lębork, na potrzeby „Budowy drogi ekspresowej S6 (...)"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO LĘBORK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770528006

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 32

1.4.2.) Miejscowość: Lębork

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.lebork@gdansk.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lebork.gdansk.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-49e17255-2d27-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00490681

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00330460

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wycinka drzew i krzewów wraz z uprzątnięciem na obszarach leśnych Skarbu Państwa w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa
Lębork, na potrzeby „Budowy drogi ekspresowej S6 (...)"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00490681/01 z dnia 2023-11-13

2023-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1) Przedmiotem zamówienia są usługi obejmujące prace z zakresu ścinki, zrywki drzew i wyróbkę sortymentów oraz wycinkę
drzewek i krzewów na powierzchniach otwartych z pozostawieniem masy na miejscu wycinki, do wykonania na terenie
Nadleśnictwa Lębork w związku z budową odcinka drogi S6 pn. „Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku Słupsk –
Bożepole Wielkie. Zadanie 4: w. Skórowo (bez węzła ) – w. Leśnice (z węzłem)” zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 162)
(art. 20b, 21, 21a). 2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu ścinki, zrywki
drewna i wyróbki sortymentów oraz wycinki drzewek i krzewów na powierzchniach otwartych z pozostawieniem masy na
miejscu wycinki wynikające z Załącznika nr 1 do SWZ
l-ctwo Leśnice oddz. 122, 121, 83, 24: Oszacowany rozmiar prac związanych ze/z: ścinką, zrywką drzew i wyróbką
sortymentów - 590m3; wycinką drzew i krzewów na powierzchniach - 7,45 ha; l-ctwo Darżewo oddz. 132, 56, 55, 54, 129:
Oszacowany rozmiar prac związanych ze/z: ścinką, zrywką drzew i wyróbką sortymentów - 2814 m3; wycinką drzew i
krzewów na powierzchniach - 1300 ha

3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

77210000-5 - Usługi pozyskiwania drewna

77211000-2 - Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna

77211100-3 - Usługi cięcia drewna

77211200-4 - Transport dłużyc na terenie lasów

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Leśne MAT-LAS Mateusz
Narloch

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Usługi Leśne "HURAGAN" Roman Hinc

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5911667591

4.3.3.) Ulica: Polna 1

4.3.4.) Miejscowość: Karsin

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-440

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 231156,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00403304/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 180794,08 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00490681/01 z dnia 2023-11-13

2023-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00490681/01 z dnia 2023-11-13

2023-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wycinka drzew i krzewów wraz z uprzątnięciem na obszarach leśnych Skarbu Państwa w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Lębork, na potrzeby „Budowy drogi ekspresowej S6 (...)"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO LĘBORK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770528006
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 32
	1.4.2.) Miejscowość: Lębork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.lebork@gdansk.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lebork.gdansk.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-49e17255-2d27-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00490681
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00330460
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 77210000-5 - Usługi pozyskiwania drewna  77211000-2 - Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna  77211100-3 - Usługi cięcia drewna  77211200-4 - Transport dłużyc na terenie lasów  77211400-6 - Usługi wycinania drzew

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Leśne MAT-LAS Mateusz Narloch
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Usługi Leśne "HURAGAN" Roman Hinc
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5911667591
	4.3.3.) Ulica: Polna 1
	4.3.4.) Miejscowość: Karsin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-440
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 231156,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00403304/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 180794,08 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



